
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689  
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

 
Oggetto: Individuazione dell’Ensemble strumentale di supporto alla scuola di Direzione 
d'Orchestra-integrazione-Organico esame di Diploma Accademico 
 
 
 
      IL DIRETTORE 
 
VISTA la Legge 21/12/1999 n° 508 “Riforma delle Accademie di Belle Arti, dell'Accademia 
Nazionale di Danza, dell'Accademia Nazionale di Arte Drammatica, degli Istituti Superiori 
per le Industrie Artistiche, dei Conservatori di Musica e degli Istituti Musicali Pareggiati”; 

VISTO il D.P.R. 28/02/2003 n° 132 “Regolamento recante i criteri per l’autonomia statutaria ed 
organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali a norma della Legge 21 Dicembre 1999 n° 508”; 

VISTO lo Statuto di autonomia del Conservatorio di Musica di Pescara approvato con Decreto 
Dirigenziale n° 391 del 25 Novembre 2004, ed emanato con Decreto Presidenziale Prot. N° 7149 
del 27/11/2004 ed in particolare l’Art. 3 “Principi direttivi e finalità” punti 1) e 2); 

VISTO il D. L.gs n. 56 del 19 aprile 2017, riguardante le disposizioni correttive al D. L.gs n. 50 del 

18 Aprile 2016 “Codice dei Contratti Pubblici”; 

VISTO il Piano di Indirizzo per l’A.A. 2020/2021 approvato dal Consiglio Accademico nella 
seduta del 04/10/2020; 

VISTA la propria precedente disposizione relativa all’individuazione dell’Ensemble strumentale 
di supporto alla scuola di Direzione d'Orchestra di cui al Prot. n. 1545/III/3, Rep.n.29/2021 
del 12 aprile u.s. e, più specificamente, il punto relativo alla definizione dell’organico per l’esame 
di Diploma Accademico programmato il 4 ottobre 2021 dalle ore 9:00 alle ore 14:00 presso 
l’auditorium del Conservatorio; 
 
 
 

DISPONE 

1) di approvare la narrativa che precede come parte integrante del presente dispositivo; 

2) di definire l’organico come segue: 

 

                                                                    DOCENTI 

Violino Pace Mario 5 ore 

Viola Morgione Stefano 5 ore 

Violoncello Magri Massimo 5 ore 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.I. N. 0004541 DEL 04-10-2021 - [UOR: SI000006 - Classif. III/03] - Rep. Ordini di se... n. 84/2021

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it
https://www.certifico.com/news/22-news-generali/2517-nuovo-codice-appalti-decreto-legislativo-18-aprile-2016-n-50
https://www.certifico.com/news/22-news-generali/2517-nuovo-codice-appalti-decreto-legislativo-18-aprile-2016-n-50


 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689  
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

Contrabasso De Frenza Giancarlo 5 ore 

Clarinetto Bellante Stefano 5 ore 

Fagotto Filippo Piagnani 5 ore 

                                                                   STUDENTI 

Strumento Nome Ore di attività 

Violino Esekova Kristina 5 ore 

Tromba Parlione Lorenzo 5 ore 

Trombone Gizzi Antonio 5 ore 

Percussione Venturini Ludovico 5 ore 

Flauto Gaeta Tommaso 5 ore 

Oboe Di Giovanni Nick 5 ore 

Corno Tinari Vincenzo 5 ore 

 

Per tutto quanto non riportato nel presente atto si fa espresso riferimento alla disposizione Prot. 
n.1545/III/3, Rep.n.29/2021 del 12 aprile 2021. 

 

Il presente provvedimento è pubblicato all’Albo online dell’Istituto e sul sito: 
www.conservatoriopescara.it sezione Amministrazione trasparente ai sensi e per gli effetti della 
l. 190/2012 e del d.lgs. 33/2013. 

   

                                                                                                         

                       Il Direttore 

               M° Alfonso Patriarca 

 

 

 
 
 
 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.I. N. 0004541 DEL 04-10-2021 - [UOR: SI000006 - Classif. III/03] - Rep. Ordini di se... n. 84/2021

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it
http://www.conservatoriopescara.it/

		2021-10-04T07:53:28+0000
	PATRIARCA ALFONSO




